TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ THỦY

TỈNH HẬU GIANG

 Số: 01/2023/HSST-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Vị Thủy, ngày 03 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

TRẢ HỒ SƠ ĐỂ ĐIỀU TRA BỔ SUNG

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN VỊ THỦY, TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Điều 45, 277 và Điều 280 của Bộ luật Tố tụng hình sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm

thụ lý số: 56/2022/TLST-

HS ngày 22 tháng 12 năm 2022;

Xét thấy Viện kiểm sát nhân dân huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang có văn

bản số: 11/VKS-HS, ngày 03/02/2023, đề nghị Tòa án nhân dân huyện Vị Thủy,

tỉnh Hậu Giang cho rút lại hồ sơ vụ án Phan Văn P để bổ sung chứng cứ, đảm

bảo việc xử lý vụ án có căn cứ, đúng quy định của pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Trả hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số: 56/2022/TLST-HS ngày 22

tháng 12 năm 2022 đối với bị can: Phan Văn P; sinh năm 1978; nơi sinh: …; nơi

thường trú: Ấp P, xã S, huyện T, tỉnh N; nơi ở hiện tại: Ấp 1, xã T, huyện T, tỉnh

H; nghề nghiệp: tài xế.

Bị truy tố về tội cố ý gây thương tích theo điểm a khoản 2 Điều 134 của

Bộ luật Hình sự

Cho Viện kiểm sát nhân dân huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang

Để điều tra bổ sung những vấn đề theo văn bản số: 11/VKS-HS, ngày

03/02/2023 của Viện kiểm sát nhân dân huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.

Nơi nhận:
- Viện kiểm sát cùng cấp;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Huỳnh Thị Quyền Trân